Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Sao Joaguim

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 738551
2 705821
3 725035
4 230824
5 709171
6 262240
7 745863
8 507280
9 467651
10 707003
11 462590
12 825981
13 811713
14 739435

Posicdo Inscricdo

GLADIS REGINA SCHLICHTING
KARLA ELISABETE DALL OLIVO
CRISTIANI FIGUEREDO DE OLIVEIRA
THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO
GENIL SERAFIM CLAUMANN
SEBASTIAO NASCIMENTO MELO
MARIA ELEZANDRA PADILHA

GIZELI RIBEIRO MATTOS

LUCIO MAGANIN

LUCIA PEREIRA ARAUJO

ADRIANA PEDROSO BERNADO PIRES
SIMONE DE LARA MOTA

VILMAR RODRIGUES

CLAUDIONEI GOSS

Ensino Fundamental - Histéria - Nao Habilitado

Nome

6700
6600
6348
5788
5516
5204
4908
4656
4580
4576
4364
3880
3364
3036

Pontuacéo Final

1 608270
820087
339064
606366
264789
338963
420617
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MARIA ZALMIRA PEREIRA DA SILVEIRA
JONARA DE LIZ SOUZA

KATIANE NEUHAUS

SUELEN SOUZA CAVALHEIRO
JULIANO ARRUDA SCHWEITZER
THAYRA DORALICE BARBOSA
GIOVANE ROSA ZIMMERMANN

5600
4440
3700
3644
3640
3620
3020

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:41:53

Pagina: 1/1



